

局	所属名称	件名	契約方法
健康福祉子ども局	健康づくり推進課	生活保護受給者健康診査業務委託契約	随意契約

平成27年度 各種健（検）診委託料一覧

検診名	平成26年度	平成27年度					単価差	一部個人負担
	単価	単価（税抜）	税	単価(税込)	積算内訳	積算根拠		
特定健康診査								
（生保者健診）				【基本項目】				
40～74歳	7,960	7,371	589	7,960	基本項目のみ	国民健康保険課 特定健康診査単価	0	0
75歳以上	8,186	7,580	606	8,186	基本項目のみ		0	0
				【詳細項目】				
	個別	740	686	54	740	眼底検査	0	0
		1,337	1,238	99	1,337	心電図検査	0	0
		226	210	16	226	貧血検査	0	0
				【事務費】				
		90	84	6	90	据え置き	0	0

局	所属名称	件名	契約方法
健康福祉子ども局	子ども支援課	熊本市ひとり親家庭等日常生活支援事業委託	随意契約

熊本市ひとり親家庭等日常生活支援事業実施要綱より

別表2(手当の額等)

(1)派遣手当

生活援助(1時間を単位とする)

ア) 深夜、早朝以外の通常勤務時間(9時～18時)

金1,530円 × 延実施単位数

イ) ア)以外の勤務時間

金1,910円 × 延実施単位数

子育て支援(2時間を基本単位とし、以後、1時間を単位とする)

ア) 深夜、早朝以外の通常勤務時間(9時～18時)

金740円 × 延実施単位数 × 延児童数

イ) ア)以外の勤務時間

金920円 × 延実施単位数 × 延児童数

ウ) 深夜から引き続き早朝(22時～翌5時)までの預かりは1回の宿泊の取扱とする

金3,680円 × 延児童数

エ) 実施場所が、家庭生活支援員の居宅以外の場合

金1,110円 × 延実施単位数

(1回の居宅での支援で、複数の児童を支援する場合、ウ)を除いては、2人以上の児童1人につき0.5を乗じて得た数を加算した数を児童数とする。)

(2)派遣移動費(訪問先から引き続き次の派遣先に移動する場合)

30分以上1時間未満の場合 金750円 × 延移動回数

1時間以上の場合 金1,530円 × 延移動回数

(3)事務費

年額、金131,000円

局	所属名称	件名	契約方法
健康福祉子ども局	子ども支援課	幼児精密健康診査委託/乳児一般健康診査 (3か月、7か月)委託	随意契約

乳児・妊婦健康診査委託単価一覧(1件あたりの単価)

	回数	週数(目安)	検 査 項 目	契約単価(円)
妊婦一般健康診査	初回	～ 1 1	健康状態の把握、定期検査、保健指導、血液型(ABO血液型・Rh血液型・不規則抗体)、血算(貧血)、血糖、B型肝炎抗原検査、C型肝炎抗体検査、梅毒血清反応検査、子宮頸がん検査(細胞診)、HIV抗体価検査、風疹ウイルス抗体価検査、HTLV-1(成人T細胞白血病ウイルス)抗体検査、クラミジア抗原検査	18,250
	2回	1 2 ～ 1 5	健康状態の把握、定期検査、保健指導	4,000
	3回	1 6 ～ 1 9	健康状態の把握、定期検査、保健指導、超音波	7,520
	4回	2 0 ～ 2 3	健康状態の把握、定期検査、保健指導、超音波	7,520
	5回	2 4 ～	健康状態の把握、定期検査、保健指導	4,000
	6回		健康状態の把握、定期検査、保健指導、超音波	7,520
	7回		健康状態の把握、定期検査、保健指導	4,000
	8回		健康状態の把握、定期検査、保健指導、血算(貧血)、血糖	7,870
	9回	～ 3 5	健康状態の把握、定期検査、保健指導、G B S	7,700
	10回		健康状態の把握、定期検査、保健指導	4,000
	11回	36	健康状態の把握、定期検査、保健指導、血算(貧血)	6,620
	12回	37	健康状態の把握、定期検査、保健指導、超音波	7,520
	13回	38	健康状態の把握、定期検査、保健指導	5,040
	14回	3 9 ～	健康状態の把握、定期検査、保健指導	5,040

妊婦精密健康診査	「診療報酬の算定方法を定める件」（平成20年厚生労働省告示第59号）により算定した額のうち、保険者が負担すべき額を控除した額	
乳児一般健康診査		5,502

事務費 熊本県医師会（妊婦一般・精密健康診査）	72
事務費 熊本市医師会（妊婦一般・精密健康診査、乳児一般健康診査）	89

妊婦歯科健康診査 2,200

熊本市助産師会（妊婦一般健康診査）	5,040
回数：2回～14回 / 検査項目：健康状態の把握、定期検査、保健指導	

局	所属名称	件名	契約方法
上下水道局	管路維持課	公共下水道(管渠内)害虫駆除等業務委託	一般競争入札

種類		単位数量	単位	契約単価(税込)	予定数量
害虫駆除	人孔泡施工	1	箇所	2,732	1,900
〃	公共樹泡施工	1	箇所	538	1,000
〃	人孔噴霧施工	1	箇所	2,688	100
〃	公共樹噴霧施工	1	箇所	538	100
〃	合流地区炭酸ガス施工	1	箇所	4,567	0
〃	分流地区炭酸ガス施工	1	箇所	4,102	0
ねずみ駆除施工		1	箇所	4,513	100
交通誘導員B	昼間	1	人	15,842	130

局	所属名称	件名	契約方法
上下水道局	総務課	公共嘱託登記事務委託	随意契約

平成27年度

公共嘱託登記司法書士協会業務報酬額表

(司法書士協会関係) №1

No	種 別	単 位	基本報酬額	加 算 額
・ 登 記 に 関 する 申 請 手 続 き	所有権保存	1件	9,600 円	1筆増すごとに 1,060 円加算
	所有権移転(売買・贈与・その他)	1件	16,000 円	1筆増すごとに 1,060 円加算
	所有権移転(相続)	1件	22,400 円	1筆増すごとに 1,060 円加算
	用益権、担保権の設定	1件	14,340 円	1筆増すごとに 1,060 円加算
	用益権、担保権の処分又は移転	1件	11,730 円	1筆増すごとに 1,060 円加算
	登記名義人の表示変更・更正	1件	5,330 円	1筆増すごとに 1,060 円加算
	抹消、変更、その他			
	所有権の登記	1件	12,800 円	1筆増すごとに 1,060 円加算
	所有権以外の登記	1件	6,400 円	
	供託手続	1件	4,050 円	
・ 書 類 作 成 そ の 他 (単 独 で 発 注)	文案を要するもの 民法903条の特別受益者証明等 (正本)	1枚	4,260 円	
	(その他)	1枚	470 円	
	遺産分割協議書の作成 (被相続人1人当たり)	1通	4,260 円	原本1通当たり
	相続関係説明図の作成	1通	4,260 円	相続関係人数30人まで(被相続人、死亡者等を含む) 30人を超える場合の加算 4,260 円 + 140 円 × (N - 30) N = 相続関係人数(死亡者等含)
	他人作成の提出書類の調査 (住民票、戸籍謄本等(相続の場合))	1件	4,260 円	受託事件1件当たり(相続関係人30人まで) 30人を超える場合は50%増し
	相続関係説明図の確認			受託事件1件当たり(相続関係人30人まで)

局	所属名称	件名	契約方法
上下水道局	総務課	公共嘱託登記事務委託	随意契約

平成27年度

公共嘱託登記司法書士協会業務報酬額表

は す る 場 合 に 適 用)	(他人作成のもの)	1件	4,260 円	30人を超える場合は50%増し
	文案を要しないもの (共同担保目録のみの作成等)	1枚	1,060 円	
	謄抄本・登記事項証明書・登記要 約書又は印鑑証明書の請求及び 受領(委任状の作成含む)	1通	1,060 円	
	登記簿閲覧・地図閲覧等手数料 (登記の申請手続又は申請書類の作成 若しくは申請代理に関する場合を除く。)	1用紙	1,060 円	

注1 申請手続に係る物件が共有の場合又は相続が発生し、被代位者が2人以上の場合は、1人増すごとに 450 円を加算する。

注2 所有権移転(相続)に係る報酬額と、他人作成の提出書類の調査、相続関係説明図の作成及び相続関係説明図の確認の報酬額は、併せて請求することはできない。ただし、所有権移転(相続)登記に関する申請手続にあたり相続関係人が30人を超える場合は、以下のとおりとする。

相続関係説明図の作成が伴う場合

30人を超える1人につき 140 円を加算する。

他人作成の提出書類の調査及び相続関係説明図の確認が伴う場合

30人を超える場合は、50%増しとする。

注3 相続関係説明図の作成と相続関係説明図の確認の報酬額は併せて請求することはできない。

局	所属名称	件名	契約方法
上下水道局	総務課	公共嘱託登記事務委託	随意契約

平成27年度

公共嘱託登記司法書士協会業務報酬額表

(司法書士協会関係) №2

No	種 別	単 位	基本報酬額	加 算 額
割増料・ 相談業務	割増料 不動産の個数1個を超える分	1個	1,060 円	
	割増料 区分建物所有権保存 (敷地権の登記の効力のあるもの)	1件	8,530 円	
	その他のもの	1件	3,200 円	
	割増料 区分建物の所有権移転で、敷地権 の移転の効力のあるもの	1件	8,530 円	
	割増料 相続関係説明図の作成で相続関係人が 30人を超える場合1人につき	1人	140 円	
	割増料 申請手続に係る物件が共有又は相続が発生し 被代位者が2人以上の場合、1人増すごとに	1人	450 円	
家事審判の申立に	相談業務	1時間	3,200 円	
	基本報酬	1件	8,200 円	
	申立書作成	1枚	4,260 円	
	添付書類作成	1枚	4,260 円	
	書類の提出代行	1件	4,260 円	

局	所属名称	件名	契約方法
上下水道局	総務課	公共嘱託登記事務委託	随意契約

平成27年度

公共嘱託登記司法書士協会業務報酬額表

関 する 手 続 等	失踪状況調査・財産調査等	1件	22,610 円	
	失踪状況調査・財産調査等 (著しく煩雑な場合)	1日当たり	42,000 円	

注1 申請に係る登記完了後の登記事項証明書は成果品の一部として取扱い、報酬の対象とはしない。

注2 原本還付を必要とする場合は、1通当たり 1,060 円とする。

注3 相続関係説明図の作成で、相続人が30人を超える場合、超える1人につき 140 円加算。

注4 申請手続に係る物件が共有の場合又は相続が発生し、被代位者が2人以上の場合、1人増すごとに 450 円を加算する。

注5 公共嘱託登記司法書士協会業務報酬額表に定めのない事項については、用地調整課と協議するものとする。

局	所属名称	件名	契約方法
上下水道局	総務課	公共嘱託登記事務委託	随意契約

公共嘱託登記土地家屋調査士協会業務報酬額表

(平成27年度)

1 調査業務

(1)資料調査

ア 公簿類	イ 地図類	ウ 図面類	エ 疎明書面
1筆個	1筆	1筆個	1件(1委託当り)
840	840	1,910	3,930
	字図調査 1葉	840 円	

注1 公簿類調査において調査する筆数が7筆を越える場合、8筆目以降の報酬額は 630 円とする。

(2)現地調査

事前調査	1 件(1委託当り)	32,420 円
------	------------	----------

筆界確認	作業 数量	ア 多角測量	イ 復元測量	ウ 画地調整					
				復元型			分筆型		
		19,040 円	12,230 円	1 区画	22,590 円	1 区画	11,290 円		
			(5点超1点 6,100 円)	加算1区画	15,020 円	加算1区画	7,560 円		
	加減率	原則として適用しない。							

注2 現場の状況によりGPS機器による多角測量を必要とする場合には、多角測量1点当たり 38,080 円とする。

立会	ア 民有地境界		イ 公共用地境界	
	作業種別	境界点1点当り	作業種別	隣接1公共用地当り
	立会・測距・探索	10,020 円	立会・測距・検索	10,020 円
	加減率	原則として適用しない。		

注3 山間部の立会等で立木の伐採等を伴うなど、著しく作業が困難であると認められる場合は、上下水道局と協議し、立会費用を20%割増できるものとする。

注4 運用申し合せ別表境界立会作業内訳表に定める事項以外の特殊な作業(横断測量等)を行った場合は、

局	所属名称	件名	契約方法
上下水道局	総務課	公共嘱託登記事務委託	随意契約

公共嘱託登記土地家屋調査士協会業務報酬額表

当該費用について、上下水道局と協議することができる。

注5 民有地境界立会いで、1筆につき境界点が5点を超える場合の6点目以降は 7,510 円とする。

注6 公共用地境界立会で、連続して数筆の土地を分筆する場合の立会費用は、公共用地50m当たり 10,020 円とする。

2 測量業務

(1)面積測量

土 地		建 物	
地 積	標準報酬額	床 面 積	標準報酬額
100㎡以下	42,950 円	50㎡以下	14,930 円
200㎡以下	54,250 円	100㎡以下	19,320 円
300㎡以下	63,070 円	200㎡以下	25,500 円
400㎡以下	70,400 円	300㎡以下	30,260 円
600㎡以下	82,820 円	400㎡以下	34,340 円
800㎡以下	93,290 円	600㎡以下	40,960 円
1,000㎡以下	102,350 円	800㎡以下	46,710 円
2,000㎡以下	138,430 円	1,000㎡以下	51,680 円
3,000㎡以下	166,080 円	2,000㎡以下	71,340 円
4,000㎡以下	189,350 円	3,000㎡以下	86,330 円
5,000㎡以下	209,900 円	4,000㎡以下	98,950 円
5,000㎡を超えて1,000㎡当り	15,910 円	4,000㎡を超えて1,000㎡当り	9,680 円
加減率	土地 原則として適用しない。		
	建物 原則として適用しない。		

注1 分筆の場合の報酬額の対象となる面積は、分筆前の土地の全体の実測面積とする。

注2 土地の表示及び地積更正登記の場合の報酬額の対象となる面積は、実測面積とする。

注3 平板測量による場合は、報酬額を25%減額すること。

局	所属名称	件名	契約方法
上下水道局	総務課	公共嘱託登記事務委託	随意契約

公共嘱託登記土地家屋調査士協会業務報酬額表

(2)境界標設置

作業 数量	ア 境界点測設	イ 境界標埋設	ウ 引照点測量
1点	10,130 円 (5点超1点 5,060 円)	11,310 円	13,860 円
加減率	原則として適用しない。		

注1 ア 境界点測設の基本額は、5点までの1点当たり報酬額である。5点を超える場合の報酬額は、次式による。

$$10,130 \text{ 円} \times 5 \text{ 点} + 5,060 \text{ 円} \times (X - 5) \quad X = \text{全点数}$$

注2 イ 境界標埋設の場合で、単に接着剤により金属プレートを貼り付けた場合の報酬額は1点当たり920 円とする。なお、ビス止めを伴う場合は1点当たり1,870 円とする。

注3 ウ 引照点測量は、2点を標準とする。また、土地の筆界に境界標がない場合であっても、公共座標等を引照点として、その座標値を既に発注者において把握しているときは、引照点測量を必要としない。

3 申請手続業務

種 別	単 位 (1件当たり)	報酬額	加 算 額	
			筆・個数等加算	現地調査費等加算
土 地	表 示	1 筆	1筆増すごと 11,110 円	測量を伴う場合
	分 筆	分筆後の土地2筆まで	1筆増すごと 4,290 円	事前調査費 32,420 円
	(分筆一部地目変更含む)			申請手続のみの場合
	地積の変更・更正	1 筆	1筆増すごと 9,410 円	現地確認費 15,020 円
	合 筆	合筆前の土地2筆まで		
	地目の変更	1 筆	1筆増すごと 1,050 円	現地調査費 13,930 円
	滅 失	1 筆		
	所有者の更正	1 筆		
建 物	所有者の表示変更・更正	1 筆	同 上	
	表 示	1 棟 1 階	(1)付属建物1棟1階増すごとに	
	床面積の変更・更正	1 棟 1 階	5,050 円	
	合 併	合併後の建物1階2棟まで	(2)1階増すごとに 3,930 円	
	分割・区分	分割・区分後の建物 1階2棟(個)まで	上記(1)、(2)と同じ (3)1個1階(1棟1階)増すごとに 11,940 円	

局	所属名称	件名	契約方法
上下水道局	総務課	公共嘱託登記事務委託	随意契約

公共嘱託登記土地家屋調査士協会業務報酬額表

物	表示の変更・更正 (図面の添付不要のもの)		1棟	9,530円	(4)付属建物1棟増すごとに 1,050円	現地調査費 13,930円
	滅失		1棟	9,530円		
	所有者の更正		1棟	9,530円		
	所有者の表示変更・更正		1棟	9,530円		
区分建物	表示	初めの専有部分	1個1階	24,800円	上記(1)、(2)と同じ	(ア)敷地権を表示すべきもの 3,450円
		その他の専有部分	1個1階	14,610円		
	合併		合併後の建物1階2棟まで	23,470円		
	分割・区分		分割・区分後の建物1階2棟まで	24,800円		
	敷地権に関する変更・更正	表示(追加・抹消)	敷地権の土地1筆	11,530円	上記(4)と同じ	
		規約敷地分筆	分筆後の敷地権の土地2筆まで	11,530円		
		法定敷地分筆	同上	16,870円		付属建物1棟増すごとに 4,080円
		規約共有部分(団地共用部分)たる旨の登記		1個1階		11,530円

4 審査請求

1件	15,270円以内
----	-----------

5 相談

1時間	3,340円以内	事件受託を伴う場合を除く
-----	----------	--------------

局	所属名称	件名	契約方法
上下水道局	総務課	公共嘱託登記事務委託	随意契約

公共嘱託登記土地家屋調査士協会業務報酬額表

6 書類の作成

(1) 文書の作成				(2) 謄抄本交付手続及び受領 1通 1,130 円 (登記済を証する登記事項証明書は除く)			
不動産調査報告書	1通	10,770	円				
文案を要するもの	1通	4,310	円				
地形図(字図)の作成	1葉	4,310	円	(3) 原本の複製(原本還付) 1通 1,060 円			
文案を要しないもの	1通	2,120	円				
地形図(字図をコピー)の作成	1通	2,120	円				

7 附則

(1) 標石、材料費及びこれらの運搬費は実費とする。							
(2) 目的地までの往復20kmを超える旅費については、別途実費を加算することができる。							
(3) この表に定めのない事項については、この表中最も類似した事項と同一の報酬額によるものとする。							
(4) この表により難しい場合等については、別途定めることができる。							
(5) この報酬額は、消費税及び地方消費税相当分は含まれていない。							

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(精肉)	物品購入

契約期間 平成27年 6月1日～平成27年 7月31日

No	品 名	規 格	予定数	業者名	契約単価	発注見込額
1	牛もも肉(2mmスライス)	国産、交雑種、未經産、ランク3程度、脂身4%以内	100 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥2,505.60	¥250,560.00
2	牛もも肉(5mm角6cm長さ)	国産、交雑種、未經産、ランク3程度、脂身4%以内	25 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥2,559.60	¥63,990.00
3	牛もも肉(ミンチ)	国産、交雑種、未經産、ランク3程度、脂身4%以内	40 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥2,527.20	¥101,088.00
4	牛ばら肉(2mmスライス)	国産、交雑種、未經産、ランク3程度、脂身16%以内	20 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥2,505.60	¥50,112.00
5	豚肩ロース	国産、上、筋切り、厚さ1cm、脂身10%以内	50 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥1,360.80	¥68,040.00
6	豚もも肉(スライス)	国産、上、厚さ2mm程度、脂身6%以内	60 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥874.80	¥52,488.00
7	豚もも肉(角切り)	国産、上、2cm角程度、脂身6%以内	20 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥874.80	¥17,496.00
8	豚ヒレ肉	国産、上、1枚30g	15 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥1,944.00	¥29,160.00
9	豚もも肉(ミンチ)	国産、上、脂身6%以内	30 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥874.80	¥26,244.00
10	豚バラ肉(スライス)	国産、上、厚さ2mm程度、脂身15%以内	5 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥1,177.20	¥5,886.00
11	豚骨	国産、大腿骨部分	40 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥216.00	¥8,640.00
12	ロースハム	国産、JAS上級	25 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥1,533.60	¥38,340.00
13	ポークウィンナー	国産、6～7cm、あら挽き	5 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥1,296.00	¥6,480.00
14	ベーコン	国産、JAS上級	10 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥1,533.60	¥15,336.00
15	若鶏もも肉	国産、皮なし	130 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥1,069.20	¥138,996.00
16	若鶏もも肉(小間)	国産、皮なし	40 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥1,069.20	¥42,768.00
17	若鶏もも肉(角切り)	国産、皮なし、3cm角程度	90 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥1,069.20	¥96,228.00
18	若鶏むね肉	国産、皮なし	20 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥723.60	¥14,472.00
19	若鶏もも肉(ミンチ)	国産、皮なし	85 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥1,069.20	¥90,882.00
20	若鶏手羽元	国産、1本50g程度	40 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥723.60	¥28,944.00
21	若鶏ささみ	国産、スジ抜き、1本30g程度	40 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥885.60	¥35,424.00
22	若鶏レバー	国産、心臓なし	30 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥734.40	¥22,032.00
23	若鶏手羽先	国産、手中のみ、1本50g程度	30 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥972.00	¥29,160.00
24	鶏骨	国産、頭部以外	20 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥216.00	¥4,320.00
合計(税込み)						¥1,237,086.00

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料 (青果物) 青しそ 外57点	物品購入

契約期間 平成27年 6月14日～平成27年 6月27日 契約相手 有限会社マツエダフーズ

No	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	465 枚	¥8.640	¥4,017.60
2	いんげん	平 S	30 kg	¥1,026.00	¥30,780.00
3	えのき茸	100g/袋	25 kg	¥334.800	¥8,370.00
4	かいわれ		10 kg	¥453.600	¥4,536.00
5	かぼちゃ	6玉	60 kg	¥280.800	¥16,848.00
6	きぬさや		40 枚	¥10.800	¥432.00
7	キャベツ	6玉	330 kg	¥129.600	¥42,768.00
8	きゅうり	長さ18～24cm	275 kg	¥324.000	¥89,100.00
9	ごぼう	2L	20 kg	¥453.600	¥9,072.00
10	さつまい		35 kg	¥378.000	¥13,230.00
11	さつまい	1個 250g程度	35 個	¥108.000	¥3,780.00
12	しめじ		15 kg	¥486.000	¥7,290.00
13	じゃが芋	メークイン 2L	250 kg	¥237.600	¥59,400.00
14	セロリー		15 kg	¥626.400	¥9,396.00
15	筍水煮		15 kg	¥1,080.000	¥16,200.00
16	たまねぎ	L	275 kg	¥140.400	¥38,610.00
17	チンゲン菜		70 kg	¥432.000	¥30,240.00
18	トマト	L(23玉)	50 個	¥81.000	¥4,050.00
19	トマト	L(23玉)	50 kg	¥345.600	¥17,280.00
20	プチトマト	M	500 個	¥9.720	¥4,860.00
21	なす	2L以上	90 kg	¥410.400	¥36,936.00
22	なす(むしなす用)	赤ナス 2L以上	45 kg	¥486.000	¥21,870.00
23	なめこ		10 kg	¥540.000	¥5,400.00
24	にがうり		10 kg	¥486.000	¥4,860.00
25	にら		5 kg	¥648.000	¥3,240.00
26	にんにく		1 kg	¥3,024.000	¥3,024.00
27	ねぎ	白色部15cm以上	15 kg	¥518.400	¥7,776.00
28	白菜	6玉	110 kg	¥270.000	¥29,700.00
29	パセリ		1.0 kg	¥1,944.000	¥1,944.00
30	ピーマン	L	35 kg	¥356.400	¥12,474.00
31	赤パプリカ		5 kg	¥680.400	¥3,402.00

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料 (青果物) 青しそ 外57点	物品購入

契約期間 平成27年 6月14日～平成27年 6月27日 契約相手 有限会社マツエダフーズ

No	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
32	黄パプリカ		5 kg	¥680.400	¥3,402.00
33	ブロッコリー	L	40 kg	¥648.000	¥25,920.00
34	ベビーリーフ		1 kg	¥1,080.000	¥1,080.00
35	ほうれん草		125 kg	¥756.000	¥94,500.00
36	水菜		5 kg	¥540.000	¥2,700.00
37	みょうが		1 kg	¥2,160.000	¥2,160.00
38	レタス	2L	10 kg	¥302.400	¥3,024.00
39	れんこん水煮		20 kg	¥421.200	¥8,424.00
40	三つ葉		4 kg	¥1,080.000	¥4,320.00
41	山芋		20 kg	¥486.000	¥9,720.00
42	春菊		10 kg	¥453.600	¥4,536.00
43	小ネギ	100g束	25 kg	¥1,188.000	¥29,700.00
44	小松菜		70 kg	¥540.000	¥37,800.00
45	人参	L	300 kg	¥194.400	¥58,320.00
46	生姜		5 kg	¥918.000	¥4,590.00
47	大根	2L	410 kg	¥97.200	¥39,852.00
48	レモン		110 個	¥70.20	¥7,722.00
49	アメリカンチェリー		600 粒	¥17.28	¥10,368.00
50	オレンジ	88玉	95 個	¥84.24	¥8,002.80
51	キウイフルーツ	33玉	55 個	¥86.40	¥4,752.00
52	すいか	M 5～6kg程度	10 玉	¥1,080.00	¥10,800.00
53	パイナップル	6玉 完熟	15 個	¥572.40	¥8,586.00
54	バナナ	5房/ケース 1本150g程度	120 本	¥38.88	¥4,665.60
55	バナナ	5房/ケース	10 kg	¥270.00	¥2,700.00
56	メロン	ネットメロン 3L	30 玉	¥810.00	¥24,300.00
57	リンゴ	32玉	10 個	¥194.40	¥1,944.00
58	レッドグローブ		1,200 粒	¥8.64	¥10,368.00
合計 (税込み)					¥965,142.00

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料 (青果物) 青しそ 外60点	物品購入

契約期間 平成27年 6月28日～平成27年 7月11日 契約相手 有限会社マツエダフーズ

No	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	370 枚	¥8.64	¥3,196.80
2	いんげん	M	15 kg	¥1,188.00	¥17,820.00
3	えのき茸	100g/袋	50 kg	¥356.40	¥17,820.00
4	エリンギ		15 kg	¥918.00	¥13,770.00
5	かいわれ		5 kg	¥594.00	¥2,970.00
6	かぼちゃ	6玉	100 kg	¥270.00	¥27,000.00
7	キャベツ	6玉	275 kg	¥194.40	¥53,460.00
8	紫キャベツ		1 kg	¥432.00	¥432.00
9	きゅうり	長さ18～24cm	205 kg	¥453.60	¥92,988.00
10	ごぼう	2L	10 kg	¥486.00	¥4,860.00
11	さつまい		40 kg	¥356.40	¥14,256.00
12	しめじ		30 kg	¥486.00	¥14,580.00
13	じゃが芋	メークイン 2L	195 kg	¥324.00	¥63,180.00
14	セロリー		1 kg	¥626.40	¥626.40
15	筍水煮		25 kg	¥1,080.00	¥27,000.00
16	たまねぎ	L	295 kg	¥162.00	¥47,790.00
17	紫キャベツ		5 kg	¥216.00	¥1,080.00
18	チンゲン菜		60 kg	¥540.00	¥32,400.00
19	とうもろこし		20 本	¥162.00	¥3,240.00
20	トマト	L(23玉)	170 個	¥97.20	¥16,524.00
21	トマト	L(23玉)	25 kg	¥486.00	¥12,150.00
22	プチトマト	M	290 個	¥10.80	¥3,132.00
23	なす	2L以上	65 kg	¥421.20	¥27,378.00
24	なす(むしなす用)	赤ナス 2L以上	45 kg	¥378.00	¥17,010.00
25	なめこ		20 kg	¥540.00	¥10,800.00
26	にがうり		10 kg	¥540.00	¥5,400.00
27	にら		5 kg	¥702.00	¥3,510.00
28	にんにく		1 kg	¥3,024.00	¥3,024.00
29	ねぎ	白色部15cm以上	50 kg	¥410.40	¥20,520.00
30	白菜	6玉	280 kg	¥270.00	¥75,600.00
31	パセリ		1 kg	¥1,620.00	¥1,620.00
32	ピーマン	L	60 kg	¥453.60	¥27,216.00
33	赤パプリカ		10 kg	¥680.40	¥6,804.00

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料 (青果物) 青しそ 外60点	物品購入

契約期間 平成27年 6月28日～平成27年 7月11日 契約相手 有限会社マツエダフーズ

No	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
34	黄パプリカ		5 kg	¥680.40	¥3,402.00
35	ブロッコリー	L(大)	40 kg	¥702.00	¥28,080.00
36	ほうれん草		105 kg	¥918.00	¥96,390.00
37	まいたけ		5 kg	¥972.00	¥4,860.00
38	みょうが		2 kg	¥2,160.00	¥4,320.00
39	レタス	2L	50 kg	¥345.60	¥17,280.00
40	れんこん水煮		5 kg	¥421.20	¥2,106.00
41	三つ葉		10 kg	¥1,188.00	¥11,880.00
42	山芋		10 kg	¥486.00	¥4,860.00
43	春菊		5 kg	¥702.00	¥3,510.00
44	小ネギ	100g束	20 kg	¥1,188.00	¥23,760.00
45	小松菜		25 kg	¥810.00	¥20,250.00
46	人参	LまたはM	210 kg	¥216.00	¥45,360.00
47	生しいたけ		2 kg	¥1,296.00	¥2,592.00
48	生姜		5 kg	¥918.00	¥4,590.00
49	大根	2L	380 kg	¥140.40	¥53,352.00
50	レモン	140玉	135 個	¥70.20	¥9,477.00
51	アメリカンチェリー		600 粒	¥18.36	¥11,016.00
52	オレンジ	88玉	70 個	¥84.24	¥5,896.80
53	キウイフルーツ	33玉	85 玉	¥97.20	¥8,262.00
54	すいか	L	7 玉	¥1,026.00	¥7,182.00
55	パイナップル	6玉 完熟	15 個	¥572.40	¥8,586.00
56	バナナ	5房/ケース 1本150g程度	315 本	¥38.88	¥12,247.20
57	バナナ	5房/ケース	5 kg	¥270.00	¥1,350.00
58	メロン	ネットメロン 3L	15 玉	¥810.00	¥12,150.00
59	リンゴ	32玉	5 kg	¥626.40	¥3,132.00
60	リンゴ	32玉	45 個	¥156.60	¥7,047.00
61	レッドグローブ		600 粒	7.56	¥4,536.00
合計(税込み)					¥1,086,631.20